
Uchwała Nr 66/394/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 grudnia 2020r 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920 t.j.)   Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  uchwala,              

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 24/157/19 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 sierpnia 

2019r w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach  

    wprowadza się następującą zmianę: w §31 po pkt IX dodaje się pkt X w brzmieniu: 

    „X. w zakresie komunikacji społecznej 

1. Tworzenie i realizacja polityki informacyjnej Starostwa 

2. Koordynacja działań informacyjnych realizowanych przez wydziały Starostwa 

3. Współpraca z wydziałami Starostwa w zakresie przepływu informacji medialnej 

4. Uczestnictwo w spotkaniach Starosty i Wicestarosty z dziennikarzami 

5. Organizowanie kontaktów z dziennikarzami, w tym autoryzacja wywiadów 

prasowych 

6. Monitoring i analiza artykułów prasowych oraz ich archiwizowanie 

7. Reagowanie na krytykę wyrażoną w mediach i monitorowanie pisemnych 

sprostowań przekazywanych do mediów 

8. Przekazywanie zawartości merytorycznej do opracowań i publikacji w mediach 

9. Bieżąca obsługa dziennikarzy 

10. Sporządzanie i publikacja w prasie życzeń i kondolencji podpisywanych przez 

starostę 

11. Wykonywanie innych zadań zleconych przez starostę i naczelnika wydziału.” 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  


